СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2019года									№ 193
с. Георгиевка
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения «Георгиевское» от 13.07. 2017 г. № 148
«О бюджетном процессе в сельском поселении «Георгиевское»»

	Рассмотрев  протест Прокуратуры Нерчинско – Заводского района от 3.10.2019 года № 07-20б-2019/370  и в соответствии с Федеральным законом от 4.10.2014 № 283 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и  статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 7.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральный закон от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Совет сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Георгиевское» от 13.07.2017 года № 148 «О бюджетном процессе в сельском поселении «Георгиевское»»
1) Пункт 12.1 статья 12 следующего содержания: «бюджетном послании Президента Российской Федерации» признать утратившим силу;
2) Пункт 28.4 Статья 28  слово «консолидированный» исключить;
3) Пункт 74.1 Статья 74 изложить в следующей редакции «принятие и учёт бюджетных и денежных обязательств»;
4)Пункт 98.2 Статья 98считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. [bookmark: _GoBack]Данное решение обнародовать на стенде «Муниципальный вестник»
И.о главы сельского
поселения «Георгиевское»                     				И. С. Бобрышева